
UCHWAŁA Nr IV/39/06

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie  art.  25  ust.  4  do  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142  poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 
220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz.984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. 
Nr102 poz.1055, Dz. U. Nr116 poz. 1203, Dz. U. Nr 167 poz.1759, Dz. U. Nr 167, poz. 
1759, z  2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 
poz. 128,  Nr 181 poz. 1337 ), § 3 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 
2000 r. Nr 61, poz. 710) Rada Miejska w Pabianicach

uchwala, co następuje

§1.  Ustala  się  maksymalną  dietę  przysługującą  radnemu  w  ciągu  miesiąca  określoną 
symbolem MDR w wysokości 75% maksymalnej diety określonej w art.25 ust.6 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaokrąglając ją w dół do pełnych złotych. 

§2. Radnym przysługują w ciągu miesiąca diety w wysokości :

1. 100 % MDR  dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pabianicach,
2. 60 %  MDR dla Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Pabianicach,
3. 60 %  MDR dla Przewodniczących Komisji : Rewizyjnej,  Gospodarki Komunalnej, 

Budżetu i Finansów,
4. 50 %  MDR  dla  Przewodniczących  Komisji  :  Edukacji  i  Spraw  Obywatelskich, 

Polityki Społecznej i Promocji Miasta.
5. 45 %  MDR dla Przewodniczącego Komisji Statutowo-Regulaminowej,
6. 40 %  MDR dla Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej,
7. 36 % MDR  dla  Wiceprzewodniczących  Komisji  :  Rewizyjnej,  Gospodarki 

Komunalne, Budżetu i Finansów,
8. 32 %  MDR dla Wiceprzewodniczących Komisji :Edukacji i Spraw Obywatelskich, 

Polityki Społecznej i Promocji Miasta,
9. 31 %  MDR  dla  Wiceprzewodniczących  Komisji:  Statutowo-Regulaminowej, 

Inwentaryzacyjnej
10. 24 %  MDR dla radnych nie pełniących funkcji wymieniowych w ust.1-9.

§3. 1.Od diet określonych w §2 dokonuje się odliczeń w wysokości :

a)po 10 % -za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej,
b)po 5% -za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji Rady Miejskiej,



2.Wysokość  odliczeń  nie  może  być  wyższa  od  przysługującej  radnemu  diety 
określonej w §2.

§4.1.  Wyliczeń  należnych  diet  dokonuje  Sekretariat  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  w 
terminie do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

2. Należne diety zaokrągla się do pełnych złotych.

§5. Wypłata należnych diet następuje do dnia 15 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

§6.  Traci  moc uchwała Nr XXV/207/04 Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia  3  marca 
2004r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


